

Dodávateľ: DMJ MARKET s.r.o. Budovateľská 1288 09301 VRANOV NAD TOPĽOU SLOVENSKO Prevádzka: reg.č.distrib. SBL: IČO: 36490661 DIČ 2021786129 IČ DPH: SK2021786129 Obch.reg. Okr. súd Prešov, oddiel SRO, vložka 14638 /P Tel.: 057/4431907 E-mail: dmj@stonline.sk Fax: 057/4425526 WWW www.dmjmarket.sk	Odberateľ: IČO: 332852 DIČ Tel.: 4886381 E-mail: IČ DPH: Fax: 4494154 OBEK KVAKOVCE OBEČNY URAD KVAKOVCE 09402 KVAKOVCE Došlo dňa: Podacie číslo: RZ: ZH: LU: Vybavuje:
IBAN: SK52 0900 0000 0005 6116 3467 BIC: GIBASKBX Účet: 561163467/0900 VS: 2030836 Banka: Slovenská sporiteľňa KS: 0008	Obec Kvakovce Došla faktúra č. <u>DF1004397</u> Dňa _____
Dátum dodania/pzp: 30.07.2020 Spôsob dopravy: Osobne Dátum vyhotovenia: 01.08.2020 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz Dátum splatnosti: 08.08.2020 Objednávka: Zákazka: Stredisko: 20	

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Cena bez DPH			DPH [%]	Orientačná cena s DPH		Zľava [%]
					za mj	spolu			za mj	spolu	
Dodací list D/17856, dátum 24.07.2020											
1.	14199	BREF WC 700ml FRESH MIST MODRY	2,000	KS	0,9462	1,89	20		1,14	2,27	5,0
2.	20519	GPh.TEK.MYDLO 460ml RUMANCEK A LAN	2,000	KS	1,1030	2,21	20		1,33	2,65	5,0
3.	16682	MYDLO 5l Tekute ANTIBAKTERIALNE	1,000	KS	6,7213	6,72	20		8,06	8,06	5,0
4.	19038	AJAX 1L OCOT & LEVANDER BOOST	2,000	KS	1,4646	2,93	20		1,76	3,52	5,0
5.	15571	SAVO 1,2L ORIGINAL	1,000	KS	1,5754	1,58	20		1,90	1,90	5,0
6.	18640	SIDOLUX 400ml M PROTI PRACHU UNIVERZAL	2,000	KS	2,0979	4,20	20		2,52	5,04	5,0
7.	17621	TOAL.PAPIER 8ks KATRIN CLASIC 2VRST.	7,000	ks	1,2588	8,81	20		1,51	10,57	5,0
8.	16618	ULTRASONIC 30x30cm Mikroutierka 5ks	1,000	ks	1,3379	1,34	20		1,61	1,61	5,0
9.	15122	UTIERKA SVEDSKA 40*40cm LINTEO SATIN	5,000	KS	0,5146	2,57	20		0,62	3,08	5,0
10.	15931	VRECE NA ODPAD70x110 40my25ksCIERNE FRAG	2,000	RO	1,5010	3,00	20		1,80	3,60	5,0
						35,25					
Dodací list D/18313, dátum 30.07.2020											
1.	17643	Plastová fľaša 500ml ROZPRASOVAC	1,000	KS	1,9756	1,98	20		2,38	2,38	5,0
2.	9115	DEPROCLEAN H 5L dezinfekčný prostriedok	1,000	ks	31,6588	31,66	20		37,99	37,99	5,0
						33,64					

PLU Názov

Počet mj

Cena bez DPH
za mj spoluDPH
[%]Orientačná cena s DPH Zľava
za mj spolu [%]

Bez DPH

DPH

S DPH

DPH 20%

68,89

13,78

82,67

DPH 10%

DPH 0%

Zľava celkom: 4,34 Sk

Celková hmotnosť: 22,1 Kg

Halierové vyrovnanie

K úhrade

82,67 EUR

Slovom: Osemdesiatdva 67/100 EUR

Na distribuovaný sortiment je vydané prehlásenie o zhode

SK
10009
ES

Faktúru vyhotovil: Marta Jančíková

Faktúru vytlačil: Marta Jančíková

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

DMJ MARKET s.r.o.
2 Budovateľská 1288
093 01 Vráňov, 068 Topľou
ZAPÍSAŇÉ OKRESNÝ SÚD PREŠOV
v obch. reg. v odd. Sro vo vl.č.14638/P

Pečiatka a podpis